SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE - CRF - SE

Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, N° 352 – Bairro 13 de Julho - Fone: (079) 3211-9985 - Fax: (079) 3211-8577

 Aracaju - SE. - 49.020-010

  PARECER DA COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Relatório da Análise Crítica dos balanços Financeiros do CRF/ SE

para o exercício de 2024.

I – Membros da Comissão de Tomadas de Contas

A Comissão de Tomadas de Contas do Conselho Regional de Farmácia do Estado de

Sergipe, no ano de 2023 é composta pelos conselheiros (a):

Dr. Valmir Paes da Costa – CRF/SE - 320

Dr. Fábio Jorge Ramalho de Amorim – CRF/SE - 527

Dra. Quênnia Garcia Moreno Resende – CRF/SE – 543

Dra. Flávia Estefânia Hora Santos – CRF/SE - 1986

II - Análise e Conclusão

Reunidos na sede do CRF/SE no dia 27 de setembro de 2023, a comissão

procedeu análise da proposta orçamentário para o exercício do ano de 2024.

Portanto, a proposta orçamentário para o exercício de 2024, será aprovado

pelos membros da Comissão e encaminhado a Reunião Plenária do dia

27/09/2023, para conhecimento e aprovação dos membros.

Nestes termos, julgamos procedentes e pertinentes o referido balanço.

Aracaju/SE, 27 de Setembro de 2023.

Dr. Valmir Paes da Costa

Conselheiro do CRF/SE - 320

Presidente da Comissão de Tomadas de Contas

Dr. Fábio Jorge Ramalho de Amorim

Conselheiro do CRF/SE - 527

Membro da Comissão de Tomadas de Contas

Dra. Quênnia Garcia Moreno Resende

Conselheira do CRF/SE - 543

Membro da Comissão de Tomadas de Contas

		2023-09-29T11:07:51-0300

		2023-09-29T11:18:51-0300